
ZARZĄDZENIE NR 76/26
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
organizacyjnych

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds.  
organizacyjnych w następującym składzie:

1) Liliana Lenarczyk-Żurczak - przewodnicząca,

2) Maria Woroch - członek,

3) Maria Marchlewska - członek.

§ 2. Termin zakończenia prac i wyłonienia  pięciu najlepszych kandydatów, spełniających wymagania 
niezbędne oraz w największym stopniu wymagania dodatkowe wyznacza się na dzień 16 stycznia 
2017 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

Henryk Litka

Id: 5A138AE8-B744-4DD9-A64F-3648F98A6E8D. Podpisany Strona 1




